
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2022-0279/OMH 
ze dne 23.03.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 

„Revitalizace dětského hřiště, Děčín I. na p.p.č. 250/7, 251, 252/3, 2871/1, k.ú. Děčín“  
 
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:   Stavby Jetmar s.r.o.   
Sídlo:    Sněžnická 302, 407 01 Jílové, okres Děčín 
Statutární zástupce:   i     
IČO:     077 91 143 
DIČ:     CZ07791143 
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., pobočka Děčín 
Číslo účtu:    
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2022-0279/OMH ze dne 23.03.2022 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 873 071,05 Kč bez DPH. Smluvní 
strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu provádění zemních a bouracích prací.  
 
Po odstranění původní betonové mazaniny, odebrání nesouměrné vrstvy a zhutnění 
pláně bylo zjištěno, že stávající pláň není v předpokládané nivelitě. Z toho důvodu 
celoplošně dojde k navýšení podkladu o 100 mm z betonového recyklátu. Dále bude 
odbourán jeden betonový stupeň stávajícího schodiště a tím bude zrušen jalový 
stupeň. Naopak ze stavby budou vypuštěny nové chodníkové betonové obrubníky (u 
nového vstupu k dětskému hřišti) a použijí se stávající kamenné obrubníky.  
  
Výše uvedené změny byly odsouhlaseny na předchozích kontrolních dnech 
technickým dozorem stavebníka a zástupcem objednatele. Veškeré vícepráce a 
méněpráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu stavby, který je přílohou 
tohoto dodatku.  
 
 

 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. 
V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen ÚRS dle současné 
hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.  

 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      

Cena za dílo dle SOD č. 2022-0279/OMH bez DPH:         873 071,05 Kč 
Cena víceprací/méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:           46 085,25 Kč   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH            919 156,30 Kč   
Celková cena včetně DPH         1 112 179,12 Kč 
   

 
2. Ostatní články SOD se nemění.  
 

 
 
 
 

 
V Děčíně dne 05.08.2022    V Jílovém dne  
 

       
  

 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

Objednatel      Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

- položkový rozpočet vícepráce/méněpráce č. 1 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.p.č. 167/1, 250/7, 251, 252/3, 2871/1 Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel: IČ:

Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Vladimír Polda DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. J. Duben DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 085,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 46 085,25 21,00% 9 677,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 763,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace dětského hříště, Děčín I

03 - Revitalizace dětského hřiště - ZMĚNA č. 1

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č. 167/1, 250/7, 251, 252/3, 2871/1 Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Ing. Vladimír Polda

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. J. Duben

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 46 085,25

HSV - Práce a dodávky HSV 76 005,25

    5 - Komunikace pozemní 49 200,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 113,20

    997 - Přesun sutě 389,55

    998 - Přesun hmot 12 302,50

D0 - Odpočet -29 920,00

03 - Revitalizace dětského hřiště - ZMĚNA č. 1

Revitalizace dětského hříště, Děčín I

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č. 167/1, 250/7, 251, 252/3, 2871/1 Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Ing. Vladimír Polda

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. J. Duben

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 085,25

D HSV Práce a dodávky HSV 76 005,25

D 5 Komunikace pozemní 49 200,00

36 K 564931312
Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním 

plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm
m2 600,000 82,00 49 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 113,20

38 K 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových  zhotovených na místě m 4,200 246,00 1 033,20

37 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek  z betonu 

prostého
m3 4,000 3 270,00 13 080,00

D 997 Přesun sutě 389,55

32 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 0,294 30,00 8,82

33 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2,646 5,00 13,23

VV 0,294*9 "Přepočtené koeficientem množství 2,646

34 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového 

kód odpadu 17 01 01
t 0,294 1 250,00 367,50

D 998 Přesun hmot 12 302,50

35 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z betonového recyklátu t 123,025 100,00 12 302,50

D D0 Odpočet -29 920,00
21 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m -22,000 1 360,00 -29 920,00

Revitalizace dětského hříště, Děčín I

03 - Revitalizace dětského hřiště - ZMĚNA č. 1

Strana 3 z 3


